

Swan Models IVS

Præstevænge 16
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Maja Glinvad Opstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Swan Models IVS

Præstevænge 16

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 28732998

e-mailadresse: maja-glinvad@hotmail.com

CVR-nr: 37868078

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formålet med virksomheden er at skabe et modelbureau, der skaber netværk mellem bureau og modeller. Det vil vi gøre ved at skaffe jobs samt udvikle nye modeltalenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6222,41 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på -6.891,41 kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-840	-670
Eksterne omkostninger		3.678	
Bruttoresultat		2.838	-670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.582	
Resultat af ordinær primær drift		5.420	-670
Øvrige finansielle omkostninger		802	
Ordinært resultat før skat		6.222	-670
Skat af årets resultat			-670
Årets resultat		6.222	-670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.222	
I alt		6.222	

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		-150	
Tilgodehavender i alt		-150	
Likvide beholdninger		1.471	6.000
Omsætningsaktiver i alt		1.321	
Aktiver i alt		1.321	6.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	-1
Overført resultat		-6.892	-670
Egenkapital i alt		-6.891	-669
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		-456	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.668	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.212	6.669
Gældsforpligtelser i alt		8.212	
Passiver i alt		1.321	-6.000